PONTIFICIA COMMISSIO  
AD CODICIS CANONES AUTHENTICE INTERPRETANDOS

RESPONSA AD PROPOSITA DUBIA

Emi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice interpretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, responderi mandarunt ut infra ad singula :

I — *De forma celebrationis matrimonii*

D. An per praescriptum can. 1097 § 2, *in fine*, derogetur canonii 1099 § 1, n. 3.  
R. Negative.

II — *De dispensatione ab impedimentis matrimonialibus*

D. Utrum can. 1052 ita intelligendus sit ut dispensatio impetrata pro certo et determinato impedimento valeat etiam pro alio impedimento eiusdem speciei in aequali vel inferiori gradu, quod in supplici libello bona vel mala fide reticulum fuerit; an potius ita *tantum* ut dispensatio ab impedimento expresso non vitietur per reticentiam aliis impedimenti eiusdem speciei in aequali vel inferiori gradu.

R. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam.

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 8 m. Iulio a. 1948.

M. Card. MASSIMI, *Praeses.*

L. ☩ S.

A. Coussa, Ordinis Basilianorum Aleppen., *a Secretis.*